
UCHWAŁA NR XXVII/343/07

Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 listopada 2007 r.

w sprawie przyjęcia Programu pomocy de minimis udzielanej mikroprzedsiębiorcom
wprowadzającym nowe technologie na terenie Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.
zm./ oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach
lokalnych /Dz. U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 z późn. zm./ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
Przyjmuje się Program pomocy de minimis udzielanej mikroprzedsiębiorcom

wprowadzającym nowe technologie na terenie Gminy Miejskiej Kraków, stanowiący
załącznik do uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Małopolskiego.

Wiceprzewodnicząca Rady

Marta PATENA


